
Praha: Corso IIa zahajuje

Author: SF / pb | Published: 10.10.2008

Real Estate Karlín Group (REKG) slavnostně zahájil provoz budovy Corso IIa. Tato administrativní budova
navazuje na Corso Karlín, které bylo uvedeno do provozu v roce 2001. „Corso IIa je z 80 % už obsazeno,
proto ještě do konce tohoto roku zahájíme výstavbu budovy IIb. Ta by měla být dokončena ještě v průběhu
roku 2010,“ řekl při slavnostním otevření M. Miškovič z REKG. Corso IIa je projektem ateliéru známého
Ricarda Bofilla, který se společností REKG spolupracoval už na předchozí rekonstrukcí paláce Karlín
(někdejšího sídla ČKD Dukla v Křížíkově ulici, kde se nacházejí i budovy Corsa) a na výstavbě už zmíněného
Corsa Karlín. Corso IIa nabízí celkem 13 000 metrů čtverečních kancelářských a obchodních ploch (Corso IIb
má být ještě větší, celkem 18 000 metrů), vedle toho hlavně třípatrový podzemní parking pro více než 140
vozů. V budově Corso IIa je nájemníkem rovněž Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy.

10.10.2008 11:00, SF / pb

1/1


